men.
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mendi dictæ Hedvvigis de fructibus, reditibus proventibus præfatæ Eccle-
ſiæ debitis illi incumbentibus deductis oneribus, diſponere, de illis ordi-
nare liberè licitè valeat, ſicut veræ, dictæ Eccleliæ Abbatiſſæ de illis d'ſ

nere potuerunt, ſed etiam debuerunt: Alienatione tamen qvori 1po-
imeunqueimmobilium pretioſorum mobilium ſibi penitus interdictà, proviſo et-

iam, quòd propter commendam, hujusmodi cultus divinus ſolitus Cano-
niſſarum aliorum ipſi Eccleſiæ deſervientium perſonarum numerus nulla-
tenus minuatur. Cuùùm verò viceſimum ætatis annum hujusmocdi atti-
ferit, ſi tunc aliâs merita ſua ad hoc ſuffragentur, eidem de perſona ſua di-
ctæ Eccleſiæ ſeculari provideas, ipſamqve illi præficias in Abbatiſſam, curam,
regimen adminiſtrationem hujusmodi ſibi in eisdem ſpiritualibus tem-
poralibus plenariè committendo, ac facias ſibi etiam dictà commendà du—-
rante à prædictis Canoniſſis obedientiam reverentiam debitas devotas,
nec non à Vaſallis ſubditis ipſius Eecleſiæ Jura, debita ſolita ſervitia ex-
hiberi. Contradictores per cenſuram Eccleſiaſticam appellatione poſt-
poſita compeſcendo: Non obſtante, ſi eisdem Canoniſſis, Vaſallis ſubditis
vel qvibus vis aliis communiter vel diviſim à dicta ſit ſede indultum, qvòd,
interdici ſuſpendi vel excommunicari non polſint per literas apoſtolicas
non facientes plenam expreſſam ac de verbo ad verbum de Indulto hu-
jusmodi mentionem. Nos enim cum eadem Hedvvigi, ſi eam dictæ Ec-

cleſiæ præfeceris in Ahbatiſſam, ut curam, regimen adminiſtrationen
prædictæ Eccleſiæ recipere, illasque in ſpiritualibus temporalibus gerere,

exercere liberè &licitè valeat, defectu ætatis hujusmodi ac generalis Con-
cilii qvibuscunqve aliis apoſtolicis conſtitutionibus, nec non ejusdemEc-
cleſiæ juramento, confirmatione Apoſtolica qvacunqve firmitate alià ro-
boratis ſtatutis conſvetudinibus contrariis nequaqvam obſtantibus, au-
toritate prædictà tenore præſentium de ſpecialis dono gratiæ diſpenſamus.
Et inſuper ſi commendam hujusmodi feceris ab eadem Hedvvigi noſtro
Romanæ Eccleſiæ nomine fidelitatis debitæ ſolitum juramentum, juxtafor-
mam, quam ſub Bullà noſtrà mittimus intercluſam; formam autem jura-
menti, quod ipſa Hedvvigis præſtabit, per ejus patentes literas, ipſius ſigillo
ſignatas nobis per proprium nuncium qvantocius deſtinare procuret, per
hoc autem non intendimus ſtatum prædictarum Canoniſſarum in aliqvo
approbare. Datum Romæ apud Sanctum Petrum Annd Inca

rnationisDominicæ milleſimò qvadringenteſimò, qvinqvagelimò octavò decimò
Cal. Maji, Pontificatus noſtri anndò qvartò.